[image: image1.jpg]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2012
                   с. Сухобузимское

                     № 33-4/343
Об утверждении значений коэффициентов
К1 и  К2  для определения
размера арендной платы за использование
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности, и
земельных участков,  государственная
собственность на которые не разграничена
            В соответствии со  ст.ст. 22, 65 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ»,  п. 6 ст. 12 Закона Красноярского края от  04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае»    районный Совет  депутатов,
РЕШИЛ:
1.  Утвердить значения коэффициента К1, учитывающие вид разрешенного использования земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена на территории Сухобузимского района согласно приложению № 1.

2. Утвердить значения коэффициента К2, учитывающие категорию арендатора, согласно приложению № 2.
3.  Считать утратившим силу решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 29.11.2011 № 22-4/185 «Об утверждении значений коэффициентов К1 и К2 на 2012 год для определения  размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по муниципальной собственности, строительства, архитектуры и благоустройства (И.А. Олянин).

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее   01.01.2013года.
Глава района, председатель

районного Совета депутатов                                                        В.П. Влиско